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LEVIGATRICE PNEUMATICA PER RIMOZIONE RESIDUI GOMMOSI

125,00€FGA 337 75,00€

LEVIGATRICE ANGOLARE - Ø DISCO: 115MM
Capacità disco: 115mm 
Sistema di regolazione velocità a pinza 
Attacco aria 1/4’’ gas 
Ø interno tubo aria 10mm  (3/8’’)

355,00€FGA 339 199,00€

RIVETTATRICE PNEUMATICA
4 testine intercambiabili

210,00€FGA 335 119,00€

SEGHETTO ALTERNATIVO

295,00€FGA 330 175,00€

MICROSMERIGLIATRICE ASSIALE
Capacità pinza: 3mm

220,00€FGA 346/B 129,00€

RIVETTATRICE PNEUMATICA
4 testine intercambiabili

600,00€FGA 336 359,00€
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UTENSILI PNEUMATICI

SMERIGLIATRICE DIRITTA A PINZA

125,00€FGA 338 75,00€

SMERIGLIATRICE DIRITTA A PINZA A BASSA VELOCITÀ

160,00€FGA 338/B 95,00€

SMERIGLIATRICE ANGOLARE A PINZA

170,00€FGA 338/AN 99,00€

SMERIGLIATRICE PINZA AD ALBERO LUNGO

165,00€FGA 338/L 99,00€

SMERIGLIATRICE DIRITTA A PINZA

145,00€FGA 334 89,00€

SMERIGLIATRICE ANGOLARE A PINZA - INCLINAZIONE 115°

185,00€FGA 334/AN115 109,00€

SMERIGLIATRICE ANGOLARE A PINZA

185,00€FGA 334/AN 109,00€

SMERIGLIATRICE PINZA AD ALBERO LUNGO

185,00€FGA 334/L 109,00€
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PISTOLA DI SOFFIAGGIO
Valvola ad apertura progressiva 
Corpo in alluminio nichelato 
Impugnatura in gomma anti-scivolo

21,00€FGA 419 12,90€

PISTOLA DI SOFFIAGGIO
Valvola ad apertura progressiva 
Filettatura in ottone

20,00€FGA 416 11,90€

AVVOLGITUBO

Guida di scorrimento 
automatico

Sistema di bloccaggio 
a qualsiasi lunghezza

Riavvolgimento a 
velocità controllata

TUBO IN POLIURETANO RETINATO

STAFFA A MURO ORIENTABILE A 360°

AVVOLGITUBO AUTOMATICO 

PER ARIA COMPRESSA -15MT.

- ø tubo interno: 8mm

AVVOLGITUBO AUTOMATICO 

PER ARIA COMPRESSA -15MT.
- ø tubo interno: 10mm

275,00€FGA 383/AR15 139,00€

360,00€FGA 385/AR15 179,00€
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QUALITÀ, ROBUSTEZZA 
E CURA DEI DETTAGLI SONO
I TRATTI DISTINTIVI DEI NOSTRI 
CARRELLI PORTAUTENSILI 
Una gamma completa di modelli 
che si differenziano per design,
colorazioni e funzionalità per offrire 
all’utilizzatore le migliori soluzioni possibili 
in base alle sue esigenze

FG 122

I nostri carrelli sono frutto
di un intenso lavoro di ricerca, 
sviluppo, progettazione 
e produzione interna.

CASSETTI COMPATIBILI 
CON TUTTI I TERMOFORMATI 
FASANO TOOLS

STANDARD
DISPONIBILI CON 5-6-7-8 CASSETTI
IN 5 VARIANTI COLORE + 14 VARIANTI COLORE FG 100  BICOLOR

XL
DISPONIBILI CON 6-7 CASSETTI
IN 4 VARIANTI COLORE

CON APPENDICE LATERALE
DISPONIBILI IN 4 VARANTI COLORE

CON PIANO DI LAVORO UNICO
DISPONIBILI IN 4 VARANTI COLORE
CON 14 CASSETTI
 

NEW

NEW

NEW

FG 102

FG 104

FG 105 FG 109 FG 160 FG 162

FG 100

FG 124

FG 122 FG 150

PORTATA 
MASSIMA
2400Kg
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CARRELLO PORTA UTENSILI MOD. FG 122
Scocca elettrosaldata 
Guide telescopiche portata 45Kg 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse e 2 girevoli di cui 1 con freno) 
Top superiore in gomma con finitura carbon 3D 
Chiusura centralizzata 
Maniglia con spessore 20/10 e nuovo design 
Cassetti dotati di tappetini antigra�o e predisposizione per divisori interni 
Apertura totale dei cassetti 
Maniglione laterale in acciaio INOX
Portata cassetti: 45Kg

CODICE   Cassetti €/listino €/PROMO

FG 122V/5G FG 122D/5G FG 122B/5G FG 122R/5G 5 1.030,00€ 489,00€

FG 122V/6G FG 122D/6G FG 122B/6G FG 122R/6G 6 1.080,00€ 519,00€

FG 122V/7G FG 122D/7G FG 122B/7G FG 122R/7G 7 1.150,00€ 549,00€

CARRELLO PORTA UTENSILI MOD. FG 124
Scocca elettrosaldata 
Guide telescopiche portata 45Kg 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse e 2 girevoli di cui 1 con freno) 
Top superiore in gomma con finitura carbon 3D 
Chiusura centralizzata 
Maniglia con spessore 20/10 e nuovo design 
Cassetti dotati di tappetini antigra�o e predisposizione
per divisori interni 
Apertura totale dei cassetti 
Maniglione laterale in acciaio INOX
Portata cassetti: 60kg

CODICE   Cassetti €/listino €/PROMO

FG 124V/6G FG 124D/6G FG 124B/6G FG 124R/6G 6 1.300,00€ 619,00€

FG 124V/7G FG 124D/7G FG 124B/7G FG 124R/7G 7 1.400,00€ 659,00€

TOP SUPERIORE IN GOMMA CON 

FINITURA CARBON 3D

NUOVO SISTEMA A CREMAGLIERA 

PER UN APERTURA PIÙ STABILE 

DEL CASSETTO

4 RUOTE IN GOMMA

VULCANIZZATA Ø125MM

TOP SUPERIORE IN GOMMA CON 

FINITURA CARBON 3D

NUOVO SISTEMA A CREMAGLIERA 

PER UN APERTURA PIÙ STABILE DEL 

CASSETTO

4 RUOTE IN GOMMA

VULCANIZZATA Ø125MM

DIVISORI
PER CASSETTO
CONSULTA PAGINA 397
DEL CATALOGO
PER CONOSCERE
LE CONFIGURAZIONI
DISPONIBILI

FG 124

FG 122
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CARRELLI E BANCHI DA LAVORO

CARRELLO PORTA UTENSILI MOD. FG 102
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse, una girevole e una girevole 
con freno) 
Maniglione laterale in acciaio INOX 
Chiusura centralizzata 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in gomma espansa
Portata cassetti: 45Kg

CODICE    Cassetti €/listino €/PROMO

FG 102V/5G FG 102B/5G FG 102R/5G FG 102D/5G 5 880,00€ 469,00€

FG 102V/6G FG 102B/6G FG 102R/6G FG 102D/6G 6 940,00€ 499,00€

FG 102V/7G FG 102B/7G FG 102R/7G FG 102D/7G 7 1.010,00€ 529,00€

FG 102V/8G FG 102B/8G FG 102R/8G FG 102D/8G 8 1.100,00€ 559,00€

CARRELLO PORTA UTENSILI MOD. FG 104
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse, una girevole e una girevole 
con freno) 
Maniglione laterale in acciaio INOX 
Chiusura centralizzata 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in gomma espansa
Portata cassetti: 60Kg

CODICE    Cassetti €/listino €/PROMO

FG 104V/6G FG 104B/6G FG 104R/6G FG 104D/6G 6 1.150,00€ 579,00€

FG 104V/7G FG 104B/7G FG 104R/7G FG 104D/7G 7 1.250,00€ 599,00€

4 RUOTE Ø125 (2 GIREVOLI-2 FISSE)

TOP IN GOMMA

MANIGLIONE IN ACCIAIO INOX

TOP IN GOMMA

MANIGLIONE IN ACCIAIO INOX

CHIUSURA CENTRALIZZATA

FG 104

FG 102
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CARRELLO PORTA UTENSILI BICOLOR A 7 CASSETTI 

MOD. FG 100
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse, 1 girevole, 1 girevole con freno) 
Ripiano superiore in ABS con maniglia integrata 
Chiusura laterale centralizzata 
Porta lattine laterale di serie 
Pannelli laterali con fori per appendere ganci portautensili 
5 cassetti 580x398x75 mm e 2 cassetti 580x398x135 mm 
Apertura totale dei cassetti 
Portata cassetti: 45Kg

CODICE RAL €/listino €/PROMO

FG 100VD/7T 6018+7021 1.350,00€ 699,00€

FG 100VW/7T 6018+9016 1.350,00€ 699,00€

FG 100BW/7T 5002+9016 1.350,00€ 699,00€

FG 100BD/7T 5002+7021 1.350,00€ 699,00€

FG 100RD/7T 3001+7021 1.350,00€ 699,00€

FG 100RY/7T 3001+1018 1.350,00€ 699,00€

FG 100CW/7T 5012+9016 1.350,00€ 699,00€

FG 100MA/7T 3004+9016 1.350,00€ 699,00€

FG 100RW/7T 3001+9016 1.350,00€ 699,00€

FG 100RB/7T 3001+5002 1.350,00€ 699,00€

FG 100DP/7T 7021+3015 1.350,00€ 699,00€

FG 100DW/7T 7021+9016 1.350,00€ 699,00€

FG 100BY/7T 5002+1018 1.350,00€ 699,00€

FG 100GW/7T 3004+9016 1.350,00€ 699,00€

CARRELLO PORTA UTENSILI FG 100
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse, 1 girevole, 1 girevole con freno) 
Chiusura laterale centralizzata 
Ripiano superiore in ABS e griglie porta utensili laterali 
Porta flaconi laterale di serie 
Pannelli laterali con fori per appendimento ganci porta utensili
Portata cassetti: 45Kg 

CODICE    Cassetti €/listino €/PROMO

FG 100V/5T FG 100B/5T FG 100R/5T FG 100D/5T FG 100W/5T 5 1.000,00€ 519,00€

FG 100V/6T FG 100B/6T FG 100R/6T FG 100D/6T FG 100W/6T 6 1.050,00€ 539,00€

FG 100V/7T FG 100B/7T FG 100R/7T FG 100D/7T FG 100W/7T 7 1.100,00€ 559,00€

SISTEMA DI CHIUSURA LATERALE

NUOVO MANIGLIONE LATERALE

IN ACCIAIO

CASSETTO CON APERTURA 

COMPLETA
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CARRELLI E BANCHI DA LAVORO

CARRELLO PORTA UTENSILI

CON APPENDICE LATERALE
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm
(2 fisse, una girevole e una girevole con freno) 
Maniglione laterale in acciaio 
Chiusura centralizzata 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in gomma espansa 
Ripiani interni amovibili e regolabili 
Antina apribile a 90° dotata di serratura con chiave 
Portata cassetti: 45Kg

CODICE    Cassetti €/listino €/PROMO

FG 105V/5G FG 105B/5G FG 105R/5G FG 105D/5G 5 1.300,00€ 689,00€

FG 105V/6G FG 105B/6G FG 105R/6G FG 105D/6G 6 1.400,00€ 739,00€

FG 105V/7G FG 105B/7G FG 105R/7G FG 105D/7G 7 1.450,00€ 769,00€

CARRELLO PORTA UTENSILI

CON APPENDICE LATERALE
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm
(2 fisse, una girevole e una girevole con freno) 
Maniglione laterale in acciaio 
Chiusura centralizzata 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in gomma espansa 
Ripiani interni amovibili e regolabili 
Antina apribile a 90° dotata di serratura con chiave 
Portata cassetti: 60Kg

CODICE    Cassetti €/listino €/PROMO

FG 109V/6G FG 109B/6G FG 109R/6G FG 109D/6G 6 1.600,00€ 849,00€

FG 109V/7G FG 109B/7G FG 109R/7G FG 109D/7G 7 1.650,00€ 879,00€

RIPIANI INTERNI REGOLABILI

ANTINA APRIBILE A 90°,

DOTATA DI SERRATURA

TOP IN GOMMA ESPANSA

RIPIANI INTERNI AMOVIBILI

E REGOLABILI

FG 109FG 109

FG 105
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CARRELLO PORTA UTENSILI

A 14 CASSETTI MOD. FG 160
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø160mm
(2 fisse e due girevoli con freno) 
Maniglione laterale in acciaio 
4 chiusure centralizzate 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in legno di faggio lucido 
Pannelli laterali con fori per appendimento ganci porta utensili 
Antine apribili a 90°, dotate di serratura con chiave e 2 ripiani 
interni amovibili 
Possibilità di applicare diversi accessori laterali 
Larga griglia laterale portautensili (665x595mm) 
Colorazione fissa in grigio chiaro RAL 7035

CODICE    Cassetti €/listino €/PROMO

FG 160V/14L FG 160B/14L FG 160R/14L FG 160D/14L 14 3.200,00€ 1.699,00€

CARRELLO PORTA UTENSILI

A 14 CASSETTI MOD. FG 162
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø160mm
(2 fisse e due girevoli con freno) 
Maniglione laterale in acciaio 
4 chiusure centralizzate 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in legno di faggio lucido 
Pannelli laterali con fori per appendimento ganci porta utensili 
5 cassetti 580x398x54mm, 2 cassetti 580x398x83mm, 5 
cassetti580x235x54mm, 2 cassetti 580x235x83mm 

CODICE    Cassetti €/listino €/PROMO

FG 162V/14P FG 162D/14G FG 162B/14G FG 162R/14G 14 3.300,00€ 1.749,00€

ANTINA APRIBILE A 90°, DOTATA DI 

SERRATURA CON CHIAVE 

2 RIPIANI INTERNI AMOVIBILI

7 CASSETTI PORTA MINUTERIA 

PROFONDITÀ: 580X235 MM

LARGA GRIGLIA LATERALE PORTA 

UTENSILI 

DIMENSIONI: 665X595 MM

ANTINA APRIBILE A 110°

MANIGLIONE IN ACCIAIO INOX

CASSETTI DOTATI DI TAPPETINO 

INTERNO

CARRELLO PORTA UTENSILI A 14 CASSETTI MOD. FG 162 

CODICE RAL Portata kg N. cassetti €/Listino €/PROMO

FG 162V/14P 6018 2400 14 3.300,00 1.749,00

FG 162B/14P 5002 2400 14 3.300,00 1.749,00

FG 162R/14P 3001 2400 14 3.300,00 1.749,00

FG 162D/14P 7021 2400 14 3.300,00 1.749,00

CARRELLO PORTA UTENSILI A 14 CASSETTI MOD. FG 160 

CODICE RAL Portata kg N. cassetti €/Listino €/PROMO

FG 160V/14L 6018 2400 14 3.200,00 1.699,00

FG 160B/14L 5002 2400 14 3.200,00 1.699,00

FG 160R/14L 3001 2400 14 3.200,00 1.699,00

FG 160D/14L 7021 2400 14 3.200,00 1.699,00

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Guide telescopiche self-closing
Maniglione laterale in acciaio INOX
Porta rotolo e porta lattine in dotazione
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma
Pannelli laterali con fori per ganci porta utensili
Ripiano superiore in lamiera da 2mm,
con top in multistrato di betulla fenolico

4 ruote in gomma vulcanizzata Ø160mm
(2 fisse, 2 girevoli con freno)
Antine apribili a 110°, dotate di serratura e 2 ripiani interni amovibili
Griglia laterale portautensili (530x240mm)
14 cassetti: 5 cassetti 580x398x75mm, 2 cassetti 580x398x135mm,
5 cassetti580x235x75mm, 2 cassetti 580x235x135mm
Portata cassetti: 45Kg

FG 162

FG 160

NEW
ANTINA 

APRIBILE 

A 110°

MANIGLIONE

IN ACCIAIO

INOX

CASSETTI

DOTATI

DI TAPPETINO

INTERNO

ANTINA 

APRIBILE

A 90°

POSSIBILITÀ

DI APPLICARE

DIVERSI 

ACCESSORI

7 CASSETTI

PORTA

MINUTERIA

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Guide telescopiche self-closing
Maniglione laterale in acciaio INOX
Porta rotolo e porta lattine in dotazione
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma
Pannelli laterali con fori per ganci porta utensili
Ripiano superiore in lamiera da 2mm, con top in policarbonato

4 ruote in gomma vulcanizzata Ø160mm (2 fisse, 2 girevoli con freno)
Antine apribili a 110°, dotate di serratura e 2 ripiani interni amovibili
Griglia laterale portautensili (530x240mm)
14 cassetti: 5 cassetti 580x398x75mm, 2 cassetti 580x398x135mm,
5 cassetti580x235x75mm, 2 cassetti 580x235x135mm
Portata cassetti: 45Kg
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CARRELLO PORTA UTENSILI MOD. FG 150
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse, 2 girevoli, 1 con freno) 
Maniglione laterale in acciaio 
Chiusura centralizzata 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in gomma espansa 
Portata cassetti: 45Kg

CODICE  Cassetti €/listino €/PROMO

FG 150D/5G FG 150R/5G 5 1.100,00€ 569,00€

FG 150D/6G FG 150R/6G 6 1.150,00€ 599,00€

FG 150D/7G FG 150R/7G 7 1.200,00€ 629,00€

CARRELLO PORTA UTENSILI MOD. FG 101
Guide telescopiche con sistema di aggancio automatico 
4 ruote in gomma vulcanizzata Ø125mm (2 fisse, una girevole e una girevole con freno) 
Maniglione laterale in acciaio verniciato 
Chiusura centralizzata 
Sistema di apertura a baionetta 
Cassetti dotati di tappetino interno in gomma 
Top superiore in gomma morbida 
Colorazione fissa in dark 
Portata cassetti: 35kg

CODICE Cassetti €/listino €/PROMO

FG 101D/5G 5 680,00€ 359,00€

FG 101D/6G 6 710,00€ 379,00€

FG 101D/7G 7 750,00€ 399,00€

TOP IN GOMMA

MANIGLIONE IN ACCIAIO INOX

CHIUSURA CENTRALIZZATA

SISTEMA DI APERTURA A BAIONETTA

MANIGLIONE IN ACCIAIO

TOP IN GOMMA

CARRELLI E BANCHI DA LAVORO

FG 150

FG 101
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CARRELLO PORTA UTENSILI A 3 CASSETTI MOD. FG 101

2 ripiani (superiore e 

inferiore porta oggetti 

680x440 mm)

Possibilità di inserimento 

moduli di utensileria

500,00€ 249,00€FG 101V/3G

CARRELLO MULTI-SERVIZIO UNIVERSALE

PER MINUTERIE E ATTREZZI DA LAVORO

Dotato di 16 vaschette 

amovibili porta minuterie

Struttura laterale in 

alluminio e ripiani e 

accessori in ABS

140,00€ 69,00€FG 108/B

SUPPORTO MAGNETICO PORTA UTENSILI
Dimensioni 120x94x400 mm

Aggancio magnetico

45,00€FG 94/MI 24,90€

SUPPORTO MAGNETICO PORTA UTENSILI
PVC anti-gra�o

Aggancio magnetico

32,00€FG 94/MS 18,90€

PORTAMINUTERIE MAGNETICO
Dimensioni 165x245 mm

Aggancio magnetico

20,00€FG 94/R 11,90€

PORTAMINUTERIE MAGNETICO
Ø 150 mm

Aggancio magnetico

17,00€FG 94/T 9,90€
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CARRELLI E BANCHI DA LAVORO
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 102/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 102/17E: Modulo 65 utensili da 1/4”
- FG 102/21E: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2’’ 8-32mm + accessori

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/48G: Modulo 52 inserti - attacco 10mm
- FG 102/VA1: Modulo porta minuterie
- FG 102/65B: Modulo pinza autobloccante e pinza regolabile a cerniera aperta

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/45D: Modulo 6 giraviti a taglio e croce
- FG 102/45I: Modulo 6 giraviti Torx
- FG 102/39D: Modulo 3 pinze

CARRELLO PORTA UTENSILI A 6 CASSETTI MOD. FG 101

CON ASSORTIMENTO 165 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

ASSORTIMENTO 165 UTENSILI

1.683,00€ 699,00€FG 101D/AS165

SISTEMA DI APERTURA A BAIONETTA
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1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 102/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 102/17E: Modulo 65 utensili da 1/4”
- FG 102/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2’’ 8-32mm + accessori

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/39D: Modulo 3 pinze
- FG 102/45I: Modulo 6 giraviti con impronta Torx
- FG 102/45D: Modulo 6 giraviti a taglio e croce

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/48G: Modulo 52 inserti - attacco 10mm
- FG 102/60D: Modulo utensili per manutenzione
- FG 102/23C: Modulo 14 utensili rinforzati da 1/2’’

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 618/A8, A10, A13, A17, A19: Chiavi a T esagonali snodate

CARRELLO PORTA UTENSILI A 7 CASSETTI MOD. FG 101

CON ASSORTIMENTO 196 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

ASSORTIMENTO 196 UTENSILI

2.126,00€ 799,00€FG 101D/AS196
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CARRELLI E BANCHI DA LAVORO
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 102/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 102/17: Modulo 11 chiavi a bussola da 1/4” 4-14mm + accessori
- FG 102/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2’’ 8-32mm + accessori

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/21TX: Modulo 44 utensili Torx
- FG 102/21H: Modulo rigido inserti a bussola 1/2’’ esagonali e XZN
- FG 102/39D: Modulo 3 pinze

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/45F: Modulo 6 giraviti a croce Phillips
- FG 102/45G: Modulo 7 giraviti a intaglio
- FG 102/48G: Modulo 52 inserti - attacco 10mm

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/10C: Modulo 8 chiavi a T snodate esagonali 7-19mm

CARRELLO PORTA UTENSILI A 6 CASSETTI MOD. FG 102

CON ASSORTIMENTO 205 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

CODICE

FG 102V/AS205 FG 102B/AS205 FG 102R/AS205 FG 102D/AS205

ASSORTIMENTO 205 UTENSILI

2.558,00€ 999,00€FG 102V/AS205

TOP IN GOMMA
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PROMODAY 2025
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 102/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 102/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2’’ 8-32mm + accessori
- FG 102/17E: Modulo 65 utensili da 1/4’’

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/42C: Modulo 4 pinze per anelli elastici
- FG 102/21H: Modulo rigido inserti a bussola 1/2’’ esagonali e XZN
- FG 102/39XT: Modulo 3 pinze - serie industrial

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/45F: Modulo 6 giraviti a croce Phillips
- FG 102/45G: Modulo 7 giraviti a intaglio
- FG 102/45I: Modulo 6 giraviti con impronta Torx

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/56C: Modulo utensili a percussione
- FG 102/60D: Modulo utensili per manutenzione
- FG 102/65B: Modulo pinza autobloccante e pinza regolabile a cerniera aperta

CARRELLO PORTA UTENSILI A 7 CASSETTI MOD. FG 122

CON ASSORTIMENTO 168 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

CODICE

FG 122V/AS168 FG 122D/AS168 FG 122B/AS168 FG 122R/AS168

ASSORTIMENTO 168 UTENSILI

2.647,00€ 1.199,00€FG 122V/AS168

4 RUOTE IN GOMMA
VULCANIZZATA Ø125mm
(2 FISSE E 2 GIREVOLI
1 CON FRENO)
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CARRELLI E BANCHI DA LAVORO
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 102/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 102/03L: Modulo 6 chiavi combinate
- FG 102/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2’’ 8-32mm + accessori

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/17E: Modulo 65 utensili da 1/4’’
- FG 102/19: Modulo utensili con attacco quadro 3/8’’
- FG 102/45I: Modulo 6 giraviti con impronta Torx

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/39XT: Modulo 3 pinze - serie industrial
- FG 102/42C: Modulo 4 pinze per anelli elastici
- FG 102/45E: Modulo 8 giraviti ad intaglio e a croce Phillips

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/56C: Modulo utensili a percussione
- FG 102/65B: Modulo pinza autobloccante e pinza regolabile a cerniera aperta
- FG 102/48G: modulo inserti corti e lunghi con attacco 10mm

CARRELLO PORTA UTENSILI A 7 CASSETTI MOD. FG 100

CON ASSORTIMENTO 212 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

CODICE

FG 100V/AS212 FG 100B/AS212 FG 100R/AS212 FG 100D/AS212 FG 100W/AS212

ASSORTIMENTO 212 UTENSILI

2.750,00€ 1.099,00€FG 100V/AS212

NUOVO MANIGLIONE
INTEGRATO IN ACCIAIO
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PROMODAY 2025
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 102/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 102/03L: Modulo 6 chiavi combinate
- FG 102/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2’’ 8-32mm + accessori

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/17: Modulo 11 chiavi a bussola da 1/4” 4-14mm + accessori
- FG 102/48G: modulo inserti corti e lunghi con attacco 10mm
- FG 102/21TX: Modulo 44 utensili con impronta Torx

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/39XT: Modulo 3 pinze - serie Industrial
- FG 102/45D: Modulo 6 giraviti taglio e croce
- FG 102/45I: Modulo 6 giraviti con impronta Torx

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/10C: Modulo 8 chiavi a T snodate esagonali 7-19mm

CARRELLO PORTA UTENSILI A 7 CASSETTI MOD. FG 100

CON ASSORTIMENTO 183 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

CODICE

FG 100V/AS183 FG 100B/AS183 FG 100R/AS183 FG 100D/AS183 FG 100W/AS183

ASSORTIMENTO 183 UTENSILI

2.685,00€ 1.199,00€FG 100V/AS183

CASSETTO
CON APERTURA
TOTALE



72

CARRELLI E BANCHI DA LAVORO
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 102/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 102/03L: Modulo 6 chiavi combinate
- FG 102/03E: Modulo 8 chiavi doppia forchetta

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/17E: Modulo 65 utensili da 1/4”
- FG 102/19: Modulo utensili con attacco quadro 3/8”
- FG 102/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2” 8-32mm + accessori

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/21TX: Modulo 44 utensili con impronta Torx
- FG 102/21H: Modulo rigido inserti a bussola 1/2” esagonali e XZN
- FG 102/21R: Modulo inserti a bussola ribe con attacco1/2”

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/56C: Modulo utensili da percussione
- FG 102/39XT: Modulo 3 pinze - serie Industrial
- FG 102/42C: Modulo 4 pinze per anelli elastic

5
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/45G: Modulo 7 giraviti ad intaglio
- FG 102/45F: Modulo 6 giraviti a croce phillips
- FG 102/45I: Modulo 6 giraviti con impronta Torx

6
° 

C
A

S
S

ET
TO

CARRELLO PORTA UTENSILI A 7 CASSETTI MOD. FG 100

CON ASSORTIMENTO 371 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

CODICE

FG 100V/AS371 FG 100B/AS371 FG 100R/AS371 FG 100D/AS371 FG 100W/AS371

ASSORTIMENTO 371 UTENSILI

3.784,80€ 1.399,00€FG 100V/AS371

- FG 102/48G: Modulo 52 inserti - attacco 10mm
- FG 102/65B: Modulo pinza autobloccante e pinza regolabile a cerniera aperta
- FG 102/23C: Modulo 14 utensili rinforzati da 1/2”
- FG 85/S31: Set 30 inserti + porta inserti
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PROMODAY 2025
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

-FG 102/03H: Modulo rigido 18 chiavi combinate
-FG 102/03E: Modulo rigido 8 chiavi a doppia forchetta
-FG 102/07C: Modulo 7 chiavi doppie poligonali

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 102/39XT: Modulo 3 pinze - serie Industrial
- FG 102/45D: Modulo 6 giraviti taglio e croce
- FG 102/45I: Modulo 6 giraviti con impronta Torx

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

CARRELLO PORTA UTENSILI A 7 CASSETTI MOD. FG 124

CON ASSORTIMENTO 231 UTENSILI IN MODULI RIGIDI

CODICE

FG 124V/AS231 FG 124D/AS231 FG 124B/AS231 FG 124R/AS231

ASSORTIMENTO 231 UTENSILI

3.538,00€ 1.459,00€FG 124V/AS231

- FG 102/17E: Modulo 65 utensili da 1/4”-
- FG 102/21TX: Modulo 44 utensili con impronta Torx
- FG 102/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2” 8-32mm + accessori
- FG 102/21H: Modulo rigido inserti a bussola 1/2” esagonali e XZN

- FG 102/42C: Modulo 4 pinze per anelli elastici
- FG 102/65B: Modulo pinza autobloccante e pinza regolabile a cerniera aperta
- FG 102/10C: Modulo 8 chiavi a T snodate esagonali 7-19mm

NUOVO DESIGN

DELLA MANIGLIA
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CARRELLI E BANCHI DA LAVORO

MODULO 14 CHIAVI COMBINATE IN MM
FG 600/B6,7,8,9,10,11,12,13, 14,15,16,17,18,19mm

140,00€FG 102/03G 85,00€

MODULO 6 CHIAVI COMBINATE
FG 600/B21, 22, 24, 27, 30, 32 mm

145,00€FG 102/03L 89,00€

MODULO 18 CHIAVI COMBINATE IN MM
FG 600/B6,7,8,10,11,12,13,14,16,17,18,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32mm

250,00€FG 102/03H 149,00€

MODULO 8 CHIAVI DOPPIA FORCHETTA
FG 602/B6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 mm + FG 139C/FS

85,00€FG 102/03E 51,90€

MODULO 5 CHIAVI DOPPIA FORCHETTA
FG 602/B21x23, 24x26, 25x28, 27x29, 30x32 mm

100,00€FG 102/03F 59,90€

MODULO 7 CHIAVI DOPPIE POLIGONALI
FG 615/B6x7, 8x9, 10x11,12x13, 14x15, 16x17, 18x19mm

98,00€FG 102/07C 59,90€

MODULO 5 CHIAVI DOPPIE POLIGONALI
FG 615/B20x22, 21x23, 24x27, 25x28, 30x32mm

138,00€FG 102/07D 82,90€

MODULO 11 CHIAVI A CRICCO REVERSIBILE
FG 605/B8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm

245,00€FG 102/08C 149,00€

MODULO 8 CHIAVI A T SNODATE
FG 618/A7, 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19 mm

340,00€FG 102/10C 209,00€

MODULO 10 CHIAVI A PIPA 6X12PT
FG 613/A6,7,8,10,11,12,13,14,17,19mm

185,00€FG 102/13C 109,00€
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PROMODAY 2025

MODULO CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI
FG 615/B6x7, 8x9, 10x11,12x13, 14x15, 16x17, 18x19mm

135,00€FG 102/17 79,90€

MODULO CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI
FG 605/B8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm

275,00€FG 102/17E 159,00€

MODULO CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI
8-23mm Esagonali

200,00€FG 102/19 119,00€

MODULO CHIAVI A BUSSOLA POLIGONALI
8- 23mm Poligonali

200,00€FG 102/19B 119,00€

MODULO CHIAVI A BUSSOLA
10-32mm

CODICE ATTACCO €/LISTINO €/PROMO

FG 102/21B Esagonale 245,00€ 139,00€

FG 102/21C Poligonale 255,00€ 139,00€

MODULO CHIAVI A BUSSOLA
10-32mm

CODICE ATTACCO €/LISTINO €/PROMO

FG 102/21E Esagonale 170,00€ 99,00€

FG 102/21D Poligonale 170,00€ 99,00€

MODULO UTENSILI CON IMPRONTA TORX

245,00€FG 102/21TX 139,00€

MODULO INSERTI A BUSSOLA
FG 150/H2-H8, FG 150L/H2-H8, FG 150/M5-M16,
FG 150L/M5-M16

210,00€FG 102/21H 129,00€

MODULO INSERTI A BUSSOLA RIBE
FG 150/R4-R14, FG 150L/R4-R14, FG 150/R4-R14, FG 150L/R4-R14

230,00€FG 102/21R 139,00€

MODULO CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI
34-50mm

CODICE ATTACCO €/LISTINO €/PROMO

FG 102/25 Esagonale 395,00€ 239,00€

FG 102/25B Poligonale 395,00€ 239,00€
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CARRELLI E BANCHI DA LAVORO

MODULO 13 CHIAVI A BUSSOLA RINFORZATE
FG 628/C10,11,12,13,14,16,17,18,19,21,22,23,24mm
+ FG 628/PR125

145,50€FG 102/23C 89,00€

MODULO 7 CHIAVI MASCHIO ESAGONALI
FG 621/H2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8mm

130,00€FG 102/51H 79,90€

MODULO 3 PINZE - SERIE INDUSTRIAL
FG 59/XT180 - FG 61/XT160 - FG 63TXT160

102,00€FG 102/39XT 59,90€

MODULO 3 PINZE
FG 59PV/180, FG 61PV/160, FG 63PV/160

75,00€FG 102/39D 45,90€

MODULO 4 PINZE PER ANELLI ELASTICI

CODICE CAPACITÀ €/LISTINO €/PROMO

FG 102/41C 8-25mm 98,00€ 57,90€

FG 102/42C 19-60mm 110,00€ 59,90€

MODULO 6 GIRAVITI TAGLIO E CROCE
FG 22/3x100, 4x125, 5.5x150, 6.5x150,
FG 22/PH1x80, PH2x150

47,00€FG 102/45D 27,90€

MODULO 8 GIRAVITI TAGLIO E CROCE
3x100, 4x125, 5.5x150, 6.5x150, 6.5x38,
PH1x80, PH2x150, PH2x38

57,00€FG 102/45E 33,90€

MODULO 6 GIRAVITI A CROCE PHILLIPS
PH0x60, PH1x150, PH2x100, PH2x150, PH3x150, PH2x38

54,00€FG 102/45F 32,90€

MODULO 7 GIRAVITI A TAGLIO
2.5x60, 3x100, 3.5x100, 4x125, 5.5x150, 5.5x100, 6.5x150

54,00€FG 102/45G 32,90€

MODULO 12 GIRAVITI TAGLIO E CROCE

98,00€FG 102/45U 59,90€
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PROMODAY 2025

MODULO 6 GIRAVITI CON IMPRONTA TORX
TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30

CODICE ATTACCO €/LISTINO €/PROMO

FG 102/45I Torx 66,00€ 39,90€

FG 102/45L Torx forato 67,00€ 40,90€

MODULO 6 GIRAVITI A BUSSOLA ESAGONALE
FG 22/FX6,FX7,FX8,FX10,FX13

78,00€FG 102/45T 39,90€

MODULO 52 INSERTI - ATTACCO 10MM

120,00€FG 102/48G 72,90€

MODULO 6 CHIAVI MASCHIO ESAGONALI
FG 142/2, 2.5, 3, 4, 5, 6

76,00€FG 102/50F 45,90€

MODULO 6 CHIAVI MASCHIO TORX
FG 143/TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30

76,00€FG 102/50G 45,90€

MODULO UTENSILI DA PERCUSSIONE
FG 132/500, FG 136/40, FG 126/SN1, FG 126/SN3

125,00€FG 102/56C 75,90€

MODULO UTENSILI PER MANUTENZIONE
FG 44/MT5, FG 50/AR, FG 48/LG, FG 79/SP4, FG 497/OP1

51,00€FG 102/60D 29,90€

MODULO LIME A TAGLIO MEZZODOLCE
FG 80/8AR, FG 80/8AM, FG 80/8AP, FG 80/8AT, FG 80/8AQ

95,00€FG 102/62B 56,90€

MODULO PINZE AUTOBLOCCANTI
FG 58/B240, FG 69/CJ250

65,00€FG 102/65B 39,90€

MODULO VUOTO PORTA MINUTERIE

15,00€FG 102/VA1 8,90€
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1
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 100/VA1: Modulo porta minuterie
- FG 100/03E: Modulo 8 chiavi a forchetta + set 9 chiavi maschio esagonali

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/17: Modulo utensili con attacco quadro 1/4”
- FG 100/19: Modulo utensili con attacco quadro 3/8”
- FG 100/21B: Modulo utensili con attacco quadro 1/2”

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/39XT: Modulo 3 pinze assortite - serie industrial
- FG 100/48E: Modulo 98 inserti con attacco 1/4” e 2 porta inserti
- FG 100/65B: Modulo pinze autobloccanti

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/45F: Modulo 6 giraviti a croce Phillips
- FG 100/45G: Modulo 7 giraviti con testa ad intaglio
- FG 100/56C: Modulo utensili da percussione

CARRELLO PORTA UTENSILI FG 122 A 6 CASSETTI

CON ASSORTIMENTO 217 UTENSILI IN MODULI DI GOMMA

CODICE

FG 122V/AS217 FG 122D/AS217 FG 122B/AS217 FG 122R/AS217

ASSORTIMENTO 217 UTENSILI

2.587,50€ 1.099,00€FG 122V/AS217

TOP SUPERIORE IN GOMMA

CON FINITURA CARBON 3D 

CARRELLI E BANCHI DA LAVORO
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PROMODAY 2025
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

- FG 100/03G: Modulo 14 chiavi combinate 6 - 19mm
- FG 100/17E: Modulo 65 utensili da 1/4”
- FG 100/21B: Modulo chiavi a bussola esagonali 1/2” 8-32mm + accessori

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/39XT: Modulo 3 pinze assortite - serie industrial
- FG 100/VA1: Modulo porta minuterie
- FG 100/21TX: Modulo utensili torx con attacco 1/4” e 1/2”

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/45I: Modulo 6 giraviti con impronta torx
- FG 100/45D: Modulo 6 giraviti a taglio e croce
- FG 100/48G: Modulo inserti corti e lunghi con attacco 10mm

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/10C: Modulo 8 chiavi a T snodate 7-19mm

CARRELLO PORTA UTENSILI FG 100 A 7 CASSETTI

CON ASSORTIMENTO 224 UTENSILI IN MODULI DI GOMMA

CODICE

FG 100V/AS224 FG 100B/AS224 FG 100R/AS224 FG 100D/AS224 FG 100W/AS224

ASSORTIMENTO 224 UTENSILI

2.878,00€ 1.199,00€FG 100V/AS224

RIPIANO SUPERIORE

IN ABS 
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1
° 

C
A

S
S

ET
TO

FG 100/03M: Modulo chiavi combinate poligonali e poligonali doppie curve

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

-FG 100/21F: Modulo chiavi a bussola esagonali, inserti e accessori 1/4’’, 3/8’’, 1/2’’

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

-FG 100/39F: Modulo giraviti, pinze ed inserti

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

- FG 100/10C: Modulo 8 chiavi a T snodate 7-19m

CARRELLO PORTA UTENSILI FG 122 A 7 CASSETTI

CON ASSORTIMENTO 283 UTENSILI IN MODULI DI GOMMA

CODICE

FG 122V/AS283 FG 122D/AS283 FG 122B/AS283 FG 122R/AS283

ASSORTIMENTO 283 UTENSILI

3.567,00€ 1.349,00€FG 122V/AS283

MODULI IN GOMMA

A PIENO CASSETTO

CARRELLI E BANCHI DA LAVORO
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PROMODAY 2025
1

° 
C

A
S

S
ET

TO

FG 100/03M: Modulo chiavi combinate poligonali e poligonali doppie curve

2
° 

C
A

S
S

ET
TO

-FG 100/21F: Modulo chiavi a bussola esagonali, inserti e accessori 1/4’’, 3/8’’, 1/2’’

3
° 

C
A

S
S

ET
TO

-FG 100/81G: Modulo inserti e chiavi a bussola 1/4’’ e 1/2’’

4
° 

C
A

S
S

ET
TO

-FG 100/45R: Modulo giraviti impronte a intaglio, Phillips, esagonali sferiche e Torx

5
° 

C
A

S
S

ET
TO

-FG 100/39E: Modulo pinze e inserti

CARRELLO PORTA UTENSILI FG 100 A 7 CASSETTI

CON ASSORTIMENTO 413 UTENSILI IN MODULI IN GOMMA

CODICE

FG 100V/AS413 FG 100B/AS413 FG 100R/AS413 FG 100D/AS413 FG 100W/AS413

ASSORTIMENTO 413 UTENSILI

4.812,80€ 1.399,00€FG 100V/AS413


